

Referat 1.FAU-møte, skoleåret 2023-24

Fellesrommet på Samnanger Barneskule 19/10-2023, kl 18-20

Møteleder: Øyvind Østerås

Referent: Eli Kristin Berge

Inviterte: Foreldrekontakter ved Samnanger Barneskule + rektor og avdelingsledere

Agenda:

2023/24-01 Godkjente innkalling og sakliste.

Alle trinn representert.

2023/24-02 Valg

Leder: Irmelin Bjørkmo valt for to år

Nestleder: Malin Foss-Reistad ble valgt for to år i fjor (2022) og skal sitja eitt år til.

Sekretær: Geir Markhus valt for eitt år

Representanter til **Samarbeidsutvalg** og

Skolemiljøutvalget:

Ingrid Rondestveit

Hanne Ulland Haukanes

2023/24-03

Informasjon fra skolen v/ rektor

Foreldreråd og FAU (henta frå UDIR)

Alle foreldre som har barn på grunnskolen er automatisk medlemmer av foreldrerådet. Foreldrerådet velger et foreldrearbeidsutvalg (FAU) som fungerer som et "styre" for foreldrerådet.

Samarbeidsutvalg (SU) / Driftsstyre

Ved hver grunnskole skal det være et samarbeidsutvalg (SU) eller driftsstyre som er skolens øverste samarbeidsorgan.

Utvalget skal bestå av to representanter for undervisningspersonalet, en for andre ansatte, to for foreldrerådet, to for elevene og to for kommunen. Den ene av representantene for kommunen skal være rektor ved skolen.

SU har rett til å uttale seg i alle saker som gjelder skolen.

Skolemiljøutvalg (SMU)

Alle grunnskoler og videregående skoler har plikt til å ha et skolemiljøutvalg. Her finner du som er elev, forelder og skoleleder svar på spørsmål om rettigheter og hvordan skolemiljøutvalget jobber.

Samnanger barneskule slår saman Samarbeidsutval og Skolemiljøutval = SU/SMU utval.

Foreldreutvalget for grunnopplæringen (FUG)

Foreldreutvalget for grunnopplæringen (FUG) er et selvstendig rådgivende organ for departementet i saker om samarbeid mellom hjem og skole. FUG skal ivareta foresattes interesser i skolesammenheng.

<https://foreldreutvalgene.no/fug/>

<https://foreldreutvalgene.no/fug/materiell/verktøykasse-for-fau/>

Kort informasjon om skuleåret 2023-2024

211 elevar – 11 elevar frå Ukraina

9 fagarbeidarar – 1 språkstøtte -1 miljøarbeider i ca 50% - 19 lærarar – 5 i morspermisjon – to avdelingsleiarar – ein konsulent i 65%

Tilsyn av Statsforvalteren på **Trygt og godt skulemiljø** denne hausten

Leikeapparat kjem opp i desse dagar – engasjement og glede hos elevane

Bossbu/sykkelbu er snart på plass. Avgrensar skuleområde på ein god måte

Skulen er 25 år i år – me tenkje ei markering, men ikkje noko konkret enno. Meir informasjon kjem.

Nokre planlagde aktivitetar skuleåret 2023 – 24

Leirskule er gjennomført – to veker med om lag 15 born om bord kvar veke – gode tilbakemeldingar frå store og små

First Lego League – Tysnes laurdag 11.november – for 6. og 7 trinn (på tvers: 3 grupper: ei som jobber m/roboter av lego, ei som driv med forskning – ei som driv med marknadsføring. Startskuddet gjekk måndag 24.september

Gjennomført val på skulen med fire parti: Ispartiet – leik/pysj partiet – fjellturpartiet – fotballturnering partiet.

24.oktober blir det Loppemarknad som før i samarbeid med Kompis

Fellessamlingar i gymsalen for alle elevane våre, ca ein gong i mnd.

2023/24-04

Kontaktinformasjon til FAU

Gjennomgang av kontaktinformasjon til FAU-representantene. Se vedlegg 1.

2023/24-05

Referat fra FAU-arbeidet forrige skoleår

Kort oppsummering av FAU sitt arbeid sist skuleår:

Uteområde, trafikksikring, brev, oppvekstdebatt.

Neste FAU – bli betre på å formidla FAU-arbeidet ut til foreldra – bruke lenke til referata i Visma. FAU bestemte at ein held fram med å bruke epost som informasjonskanal.

Saker som det nye FAU vil ta opp er:

Oppfordre nye foreldrekontakter til å ha felles arrangementer på trinnet for å unngå for mykje skilje mellom klassane.

Forslag om felles innkjøp av gaver til lærarar/assistentar til jul/sommar?

Drøfte korleis me som skule skal handtera mobilbruk/å ha mobil og smartklokke på skulen.

2023/24-06

Arbeidsform

Korleis FAU ynskje å jobbe? Ein ynskje primært å møtast fysisk for drøfting.

Sette ned to arbeidsgrupper:

Utegruppe med leiar Mathias Haugen. Har med seg Hanne Ulland Haukanes og Harald Uglehus. Primæroppgåva er å halda fram arbeidet med uteområde til skulen.

Trafikkgruppe: Tove G. Skulstad

2023/24-07

Eventuelt

Ei eventuell juleforestilling: Føresette ynskje eit slikt arrangement på kveldstid. Rektor kjem tilbake til dette når det er avklart med lærarar, om kva det blir i år.